מתחם ו' מיועד להקמת 170 יח"ד בבנייה רוויה בשטח של כ-5.5 דונם בשכונת נווה גן. לפרטים אודות הפעילות המשותפת של ICR וצמח ראה דיווח המיידית של החברה מיום 22 באפריל 2021 (מספר אסמכתא 068670-01-2021) המובא בדוח זה בדרך של הפניה.

ג. פרטים אודות המקרקעין בהתאם לתקנה 36(א1) והתוספת החמישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970

1. תיאור כללי אודות המתחם

המקרקעין סוג הנכס
מקרקעין פנויים לבניה יעוד המקרקעין הקיים
מגורים מיקום המקרקעין
מתחמים ב, ג, ד, ה, ו-ו' (על פי תב"ע רש/1010 ותב"ע רש/1010) המהווים חלק מחלקות 3, 9, 10, 11 בגוש 6617, שכונת נווה-גן, רמת השרון שטח המקרקעין
29,676 מ"ר הזכויות
חכירה ישירה מהוון (ללא

כן יצוין, כי בכוונת ICR לפעול לשיווק המקרקעין, לרבות באמצעות החברה, בין בדרך של בנייה של יחידות מבונות ומכירתן כיום ובין בדרך של ארגון קבוצת רכישה.

יודגש, כי האמור בסעיף 2 זה לעיל בדבר כוונת ICR ביחס למקרקעין ובקשר עם שיווק המקרקעין, הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 אשר אינו ודאי ואינו תלוי בחברה והוא מבוסס, בין היתר, בקבלת כל האישורים הנדרשים לצורך יישום תוכניות הפרויקט וקבלת היתרי בניה לפרויקט (הן בעצם קבלתם והן בקבלתם במועד שנחזה לכך על ידי ICR), ביכולותיה הכלכליות של ICR להעמיד את ההון העצמי הנדרש לרכישת המקרקעין ולמימון הפרויקט ו/או בקבלת מימון בנקאי לליווי בנית הפרויקט ו/או בהכנסת משקיעים נוספים לפרויקט.